OcbuumanbHOe cnNOPTUBHOE COpEeBHOBaHUe
«Tpetbsa Jlura «3uma» cesoHa 2026 r. cpeau
komaHpg 2011 r.p., F'pynna "A"

# CranmoH AsaHrapn m m m

21 dpespans 2026
(O 12:00 MOCKOBCKAS
®ELEPALIMSA
®YTBOJIA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 78435

Meposo 2011 0 u 4 Kocuho 2011 1:.]»&!5
r.p. n r.p. @

(0:2)

Ne15, [i3ema VBaH, 4 MuHyTa

Ne16, "optoHOB VBaH, 7 MuHyTa, MNeHanbTi
Ne25, 3acopuH [enuc, 39 MuHyTa

No27, Cy66oTuH Matsei, 44 MuHyTa

MpenynpexneHus

YnaneHus

Cyneickasi 6puraga

FnaBHbIM cynbs: KynarvH ViBaH

@ Fix s HATPAZM  H




OdmumanbHoe criopTUBHOE COpeBHOBaHNe
«Tpetbs Jlura «3uma» cesoHa 2026 r. cpenu

KoMmaHpg 2011 r.p., Fpynna "A"

MoneBble Urpokun
@ dytbonka
[eTpebl

Bparapm
dyT6onka
[etpbl

Mepoeo
2011 r.p.

CocTaB KOMaHp,

lMoneBblie Urpokun
dyT6onka
[etpbl

KocuHo
2011 r.p.

Bparapu
dyTbonka
[eTpebl

3ameHbl

damunusa Uma Ne MUH

Ddamunusa Ums

Ne

3ameHbl

MWH

Kapxapos PomaH 44
MuHuH OaHuin 43
AkenbkuH Hukuta 43
KocTtknH Anekceit 43
AHucumoB AnekcaHap

KoHoBanos KoHcTaHTWH

MapTbiHeHko Jdmutpuit

PsiboHeHko AnekcaHaop

Kotos Hukonaii

EpwvH WBaH

dunuH Bnagummp

Maviopos Tumocpei
["asunzos MnbHyp
Anbaraunes AMup
VisaHoB Erop
epacumos Mapk
J3ema UsaH
[optoHoB MBaH
3acopwH [leHnc
Bacos Makcum
KoctaHnua Makcum

OneiHvk Bnagnmmp

No5

49
49
49
43
49
43
31
43
43
49
43

Makees Unbs
Bapnamos PomaH
Fannamaka CtenaH
TomoB Unbs
MapoHoe Omutpuii
KyaHeuoB "'eHHanui
Kptoukos Erop
MowmoTos [mMutpuii

Esnokmmos Kupunn

OdbmumanbHbie nuLa

Copaus AnekcaHap
Bekkynos AnekcaHop
Megnsegnes Huknta
Yexsanos [asen
["eBoHOsH Butanuin
Knumos Anekceit
NeckoHor 3axap
3aviues Omutpwia
Marpam AnekcaHgp
Cy660T11H MaTsei

KpacHocnoboaues Vnes

43
49
43
43
49
43
49
49
49
43
31

OauH A. C.
TpeHep

@)1

X HATPAZM  H

Kncenes A. M.
TpeHep
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